6092 Okt. 18. Uo. Zs. előtt (Bát)monostori László, akinek egy familiárisát és 13 jobbágyát 
a simontornyai várnagyok elfogták, valamint ezek urai, Kanizsai Miklós és István, a viszály 
elintézését fogott bírákra bízzák. Zichy V. 138. 

6093 Okt. 21. (in undecim mil. virg.) A szepesi káptalan előtt a szepesmegyei 
Stoln-i Szűz Máriáról nevezett bencés monostor perjele, Tamás fráter és a konvent 
átadják néhai Farkasfalua-i Frank fia Mihály mester Farkasfalua-ban levő 
curiaját a hozzátartozó szántókkal és rétekkel együtt Farkasfalua-i László 
fia Pál fia Lászlónak, továbbá kiskorú fiainak : Györgynek, Albertnek, akik 
viszont cserébe nekik adják Rukuz-ban levő birtokrészüket, t. i . Rukuz negyedét, 
amely in linea meridionali a fine orientali fekszik, cum vero dominio scilicet 
iure patronatus, censu, terris arabilibus cultis et incultis s más tartozékokkal. 
A curia a monostor birtokába Mihály mester fiainak : László fráter knini püspök
nek, a Scepus-i Szűz Mária-apátság commendatorának s testvéreinek lelki
üdvük érdekében tett rendelkezéséből került. 

Chirografált hártyán, függőpecsét nyomával. Szepesi káptalan orsz.lt. Serin. VIII . f. 2. 
nr. 17. (F.) 

6094 Okt. 24. (in Zakolcha, f. V I . a. Demetrii) Zs. Nana-i István fia Istvánnak 
érdemeiért minden birtokán érvényes pallosjogot adományoz, felhatalmazva 
őt, hogy a gonosztevőket per suspensiones, conbussiones, capitum pedumque 
et manuum ac alyorum membrorum truncationes, oculorum evulsiones necnon 
per quaslibet alyas congruas penas megbüntethesse. 

Zs. 1406 febr. 26. okl.-ből. Dl. 8481. (F.) 

6095 Okt. 24. (f. V I . p. undecim mii. virg.) Domokos leleszi prépost és a konvent 
Pelseulch-i Bubek Detre nádorhoz. ítéletlevele értelmében megbízottja és a 
királyi curia-ból leküldött nótáriusa, Wachka-i Jakab mester a szomszédok 
jelenlétében körüljárták Zalona-i Loránd fia István birtokait s azokat fiai 
birtokrészeivel együtt non mensurando sed visu considerando így becsülték fel, 
demptis tamen ecclesiis, capellis, Castro et claustro infranominandis pariter 
cum filiis fratrum ipsius Stephani condivisionalium estimatis : Item in pos-
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sessione Sadan in locis sessionalibus novem et dimidiam sessiones populosas, 
unam capellam ligneam cum portioné aque fluentis Bodrogh nominate, terras 
arabiles ad tertium dimidium aratra regalis mensure necnon prata ducentorum 
falcastrorum, silvam vero glandinosam ad unum et dimidium aratra ; in posses
sione vero Zalona predicta viginti quatuor sessiones cum dimidia populosas, 
molendinum unius rote super fluvio Boldua, quod de subtus pellitur, curiam 
propriam prefati Stephani muratam cum menüs seu muris dentatis adinstar 
castelli ac domibus lapideis et ecclesiam lapideam sine turri ac in possessione 
Mezes decem et octo sessiones populosas, ecclesiam lapideam sine turri nec
non in possessione Martoni decem sessiones populosas, unam desertam, unam 
capellam ligneam et in territorio eiusdem possessionis Martoni claustrum seu 
heremitorium béate Marie virginis fratrum Pauli primi heremite Harumhegh 
appellatum ac in faciebus earundem possessionum Zalona, Mezes et Martony 
terras arabiles octo aratrorum, prata ad centum et quinquaginta falcastra, 
silvam glandinosam ad quinque et dimidium ac rubeta ad quatuor aratra ; 
preterea in faciebus possessionum Prekopa, Dobodel et Varboch terras arabiles 
octo, silvam similiter octo et rubeta duo aratrorum ac prata in faciebus ipsarum 
possessionum Prekopa et Dobodel centum et quinquaginta falcastrorum et in 
ipsa possessione Prekopa decem et octo sessiones populosas et quatuor désertas, 
ecclesiam lapideam cum parva turri lignea in medio eiusdem situata in dicta 
vero possessione Dobodel quatuor sessiones populosas et duas désertas, capellam 
ligneam ac in ipsa possessione Varboch quatuor sessiones populosas et unam 
desertam cum capella lignea ; porro in possessione Zeen viginti septem sessiones 
populosas et quatuor désertas, ecclesiam lapideam cum turri, terras arabiles 
ad sex, silvam glandinosam ad unum, rubeta similiter ad unum aratra, prata 
vero ad centum falcastra ; item in possessione Petry quatuor sessiones popu
losas et totidem désertas, terras arabiles ad quatuor, rubeta ad duo aratra ac 
prata ad sex falcastra ac in possessione Domolozza septem sessiones populosas 
ac terras arabiles quatuor aratrorum ; denique in possessione IJswafw viginti 
sessiones populosas et duas désertas, terras arabiles ad sex, rubeta ad tria 
aratra, ecclesiam lapideam sine turri, molendinum duarum rotarum, quod 
de sursum pellitur, quarum rotarum una est prefati Stephani et filiorum eiusdem 
et unum molendinum desertum ac unum molendinum vulgo hamor dictum ; 
item in possessione Ardo decem sessiones populosas et duas désertas ac unam 
capellam ligneam necnon in facie possessionis Kwthya octo sessiones popu
losas et duas désertas ac unum castrum nunc desertum Solyomkw nomi-
natum ; item in possessione Fekethefyz octo sessiones populosas et duas 
désertas, in possessione vero Zethlyche quindecim sessiones populosas et unam 
desertam cum curia propria prefati Stephani ac ecclesiam lapideam sine turri, 
terras vero arabiles ad predictas possessiones Ardo, Kuthya, Fekethefyz et 
Zethlyche spectantes ad viginti quinque, silvam glandinosam ad octo, rubeta 
totidem aratra et prata ad octo falcastra ; in possessione siquidem Borzua 
decem et octo sessiones populosas, ecclesiam lapideam sine turri, terras arabiles 
septem, silvam glandinosam duo, rubeta totidem aratrorum ac prata decem 
falcastrorum, in possessione vero Kyraly tredecim sessiones populosas, capellam 
ligneam, terras arabiles ad duo aratra, prata ad viginti sex falcastra et molen
dinum duarum rotarum super fluvio Sayo, quod similiter de subtus pellitur, 
quarum rotarum una est predicti Stephani et filiorum suorum ; postremoque 
in facie possessionis Rethke sex sessiones populosas, capellam ligneam, terras 
arabiles ad duo, rubeta ad unum aratra semper regalis mensure et prata ad 
viginti falcastra reperissent. In qua quidem estimatione in prescripta possessione